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ANEXO

Proyecto de investigacion aplicada en materia de investigacién del fendmeno migratorio de

menores extranjeros no acompafados

Presupuesto de la encomienda: actuaciones encomendadas

Conceptos de gasto evaluables a la hora de ajustar el presupuesto:

Actuaciones anuales

Personal investigador contratado
Otro personal contratado (secretaria y web)

Personal laboral eventual y S.S.
Instalaciones y equipo

Gastos funcionamiento y otros

Dietas y locomocién nacional

Dietas y locomocion extranjero

Il Seminario Internacional (Anexo documento detallado)
Total

Total financiacién CEIPAMM

BOLETIN: BOME-B-2019-5633 ARTICULO: BOME-A-2019-230
CVE verificable en https://bomemelilla.es

Euros (€)/anual

8.985

11.700

1000

585

625

12.105,51
26.015

35.000
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